
 

Veřejná zakázka „Chlazení kanceláří na OI Praha - 2“ 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

                                          
   

  

 1/9 

Dodatek č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele: INV-2021-0038-1001 
(dále souhrnně vše jen „smlouva“) 

 

uzavřené dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na akci s názvem:  

 

 

 

 

 

 

 
 

Smluvní strany 
 
 

Obchodní firma: Český metrologický institut  
Právní forma: státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou MH ČR čj.521 385/92-44 ze 

dne 21.12.1992 ve znění upravené zřizovací listiny vydané Rozhodnutím ministra 
MPO č. 17/2021, č.j. MPO 628289/2021/21100/01000 ze dne 9. 12. 2021; 

Sídlo: Okružní 31, Brno PSČ 638 00 
Jednající: Ondřej Kebrle, BBA, MSc., odborný ředitel pro ekonomiku – statutární orgán 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 198139621/0710 
IČ: 00177016      
DIČ: CZ00177016 
Datová schránka: 65msw6w 
Zástupce objednatele k řešení technických problémů, kontrolou provedených prací a předběžným 
projednáváním změn a doplňků díla: Lukáš Kalina, tel: 722 959 246, email: lkalina@cmi.cz 
           Ing. Miroslava Staňková, tel: 730 166 322, email: mstankova@cmi.cz 
 
Dále jen „objednatel“ 
 
 
 
Obchodní firma: Smile s.r.o. 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Sídlo: nám. 28. dubna 40, 635 00 Brno 
Jednající: Lubomír Jelínek 
Bankovní spojení: FIO BANKA 
Číslo účtu: 2700229294/2010 
IČ: 63472538 
DIČ: CZ63472538 
Datová schránka:  
Zástupce zhotovitele pověřený řízením stavebních prací a řešením všech problémů souvisejících 
s realizací díla (dále jen stavbyvedoucí): Lubomír Jelínek, tel: 777 003 373, email: lubomir.jelinek@ 
klimasmile.cz 
 
 
Dále jen „zhotovitel“ 

 
Chlazení kanceláří na OI Praha - 2 

 



 

Veřejná zakázka „Chlazení kanceláří na OI Praha - 2“ 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

                                          
   

  

 2/9 

Preambule 

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, 
kterým se mění cena díla, a to na základě nového upraveného rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto 
dodatku.  

 

Zadavatel v zadávací dokumentaci a ve smlouvě umožnil změnu smluvní ceny díla, zde výňatek ze 
smlouvy: 

Článek VI., odstavec 5: 

V případě, že v období od data zpracování nabídky dodavatele na veřejnou zakázku „Chlazení kanceláří 

na OI Praha - 2“ do období nákupu VZT jednotek, měděného potrubí, kabelů, izolací a chladiva potřebných 

na realizaci zakázky dodavatelem dojde k nárůstu cen těchto materiálů o více než 5 %, je dodavatel 

oprávněn požadovat uzavření dodatku k této smlouvě, ve kterém bude jednotková cena za materiál 

uvedená ve výkazu výměr upravena v souladu s dodavatelem prokázaným nárůstem cen. Objednatel je 

povinen takovému požadavku dodavatele vyhovět. 

  

Článek V. Cena díla 

Odst. 2. článku V. se v souvislosti s prokazatelným navýšením cen VZT jednotek o více než 5% nahrazuje 
ustanovením:  

 

2. Celková cena díla bez DPH je 1 888 719,- Kč. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.  

 

 

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a smluvní strany shodně 
prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je nový naceněný rozpočet pro profesi Chlazení, ostatní profese zůstávají 
beze změny.   

Další přílohou jsou ceníky z nabídky a ceníky z doby realizace díla. 

 

V Brně dne V Brně dne  

 

 

 

..................................................  .......................................... 
Za objednatele  Za zhotovitele 
Ondřej Kebrle, BBA, MSc    Lubomír Jelínek 
odborný ředitel pro ekonomiku    jednatel Smile s.r.o. 



 

Veřejná zakázka „Chlazení kanceláří na OI Praha - 2“ 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

                                          
   

  

 3/9 

 

Příloha č. 1: Nový rozpočet 

 

 

 



 

Veřejná zakázka „Chlazení kanceláří na OI Praha - 2“ 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

                                          
   

  

 4/9 

 



 

Veřejná zakázka „Chlazení kanceláří na OI Praha - 2“ 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

                                          
   

  

 5/9 

 

 



 

Veřejná zakázka „Chlazení kanceláří na OI Praha - 2“ 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

                                          
   

  

 6/9 

 

 

 

 

Příloha č. 2 Nový ceník VZT jednotek 



 

Veřejná zakázka „Chlazení kanceláří na OI Praha - 2“ 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

                                          
   

  

 7/9 

 



 

Veřejná zakázka „Chlazení kanceláří na OI Praha - 2“ 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

                                          
   

  

 8/9 

 

 

 

Původní ceník VZT jednotek: 

 



 

Veřejná zakázka „Chlazení kanceláří na OI Praha - 2“ 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

                                          
   

  

 9/9 

 


